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Rozdział 5 
 

Dokończenie budowy i wyposażenie świątyni 
1. Gdy zakończona została cała robota, jaką Salomon kazał wykonać dla świątyni Pana, sprowadził tam 

Salomon święte dary swego ojca Dawida, srebro, złoto i wszystkie przybory i umieścił je w skarbcu 

świątyni Bożej,  

Wniesienie Skrzyni Przymierza do świątyni 

2. Po czym zgromadził Salomon w Jeruzalemie starszych izraelskich i wszystkich naczelników plemion, 

książąt rodów synów izraelskich, ażeby przenieść Skrzynię Przymierza Pańskiego z Miasta Dawida, to 

jest z Syjonu. 3. Zgromadzili się zatem u króla wszyscy mężowie izraelscy na święto, a było to 

w miesiącu siódmym. 4. A gdy zeszli się wszyscy starsi izraelscy, Lewici wzięli Skrzynię 5. I zanieśli 

Skrzynię wraz z Namiotem Zgromadzenia, i wszystkie święte naczynia, jakie były w namiocie; zanieśli je 

kapłani i Lewici. 6. Król Salomon zaś i całe zgromadzenie izraelskie, które się u niego zebrało przy 

Skrzyni, składali na ofiary owce i bydło w takiej ilości, że nie da się liczby ich ustalić. 7. Potem kapłani 

umieścili Skrzynię Przymierza Pańskiego na miejscu jej w tylnej komnacie świątyni, w miejscu 

najświętszym pod skrzydłami cherubów. 8. Cheruby zaś rozpościerały swoje skrzydła nad miejscem 

Skrzyni, tak iż cheruby przykrywały Skrzynię wraz z jej drążkami z góry. 9. A drążki te były tak długie, 

że końce drążków było widać sprzed tylnej komnaty, z zewnątrz jednak były niewidoczne. Są tam do dziś 

dnia. 10. W Skrzyni zaś nie było nic jak tylko dwie tablice, które tam włożył Mojżesz pod Chorebem, 

gdzie Pan zawarł przymierze z synami izraelskimi po wyjściu z Egiptu. 11. Gdy zaś kapłani wychodzili 

z przybytku świętego - wszyscy bowiem kapłani, którzy się tam znajdowali, poświęcili się, nie pilnując 

kolejności grup, 12. A wszyscy lewiccy chórzyści: Asaf, Heman, Jedutun wraz ze swymi synami 

i pobratymcami, odziani w bisior, stali z cymbałami, lutniami i cytrami po wschodniej stronie ołtarza, a z 

nimi stu dwudziestu kapłanów dmących w trąby, 13. I trębacze, i chórzyści mieli jak jeden mąż i jednym 

głosem zaintonować pieśń chwały i dziękczynienia Panu - gdy więc wzbił się głos trąb i cymbałów 

i innych instrumentów do wtóru pieśni pochwalnej dla Pana, że jest dobry i że na wieki trwa łaska jego, 

świątynia, to jest świątynia Pana, napełniła się obłokiem, 14. Tak iż kapłani nie mogli tam ustać, aby 

pełnić swoją służbę, z powodu tego obłoku, gdyż świątynię Bożą napełniła chwała Pana.  
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